
 
 
 

Uchwała Nr 12/ II/2006 
                                                       Rada Miasta Ostrołęki 

z dnia 4 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Sportu i Turystyki  
 
 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 38 ust.1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 
czerwca 2006 r. (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Sportu i Turystyki w składzie: 
 

1) Wojciech Domański, 

2) Maria Rochowicz, 

3) Dariusz Maciak, 

4) Marek Gogulski, 

5) Wojciech Zarzycki, 

6) Andrzej Kania, 

7) Adam Kurpiewski, 

8) Sławomir Kot. 

2. Do przedmiotowego zakresu działania komisji, o której mowa w ust. 1 należy              
w szczególności: 
1) upowszechnianie sportu i turystyki, 
2) współdziałanie z organizacjami pozarządowymi oraz stowarzyszeniami 

sportowymi, 
3) opiniowanie projektów inwestycji i remontów bazy turystycznej i sportowej, 
4) promocja sportu i turystyki, 
5) kontrola działalności Prezydenta i miejskich jednostek prowadzących działalność 

w zakresie sportu i turystyki.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                      Ostrołęki  
 
                                                                                         Krzysztof Majkowski 




